
FROM 社会福祉法人 全国社会福祉協議会 2012年 8月 7日(火)13152/蓄積13t48/文書番号8311e56477 P

会社高障発第 209号

平成 24年 8月 7日

都道府県社会就労センター協議会 会 長

社会福祉法人 金 田社会福祉協議会

全国社会蹴労センター協議会

会 長  近 膝 正 直

(公印峰)

平成24年 7月九州北部覆雨等で被災したセルブ脂紙・事葉所
支援のための強偶金末の協力依頼について

セルプ陽事業の推進には日頃より格段のご支援をいただき、誠にありがとうございます。
さて、本年7月に発生した標純をはじめとする大雨は九州地区を中心に甚大な被害を
もたらしました。

本会は常任協議員会 (文書審議)を 開催しました結果、被災したセルプ施設・事業所の
支援を目的として、セルプ協関係者を対象とした鉄渦金を募集することとなりました。
つきましては、別紋の案内に基づき寡集をいたしますので、積極的なご隣力を賜ります
ようよろしくお願いいたします。
なお、今回集められた轟掲金の使途につきましては、今後、九社連授産施設協議会にお
いて協議 B決定いたしますことを申し添えます。

関係者皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申しあげます。

おlLTじ
全国社会lit労センター協議会 (セルプ協)事 務局
仙 当 !引士秀、助 、昼勁
社会福祉法人 金 田社会福祉協議会 高 年 。障普福祉部内
〒100・8980 東 京都千代田区値が闘3・8・2新 佃が関ビル

里笙型L i03・358ュ86502聴 :o3・3581日2428



FROM 社会福祉法人 全国社会福祉協議会 2012年 3月 7日(火)10152/蓄積13143/文書番号8311356477 P  2

平成 24年 7月 九州北部豪雨等による被害

を受けた九州地区の社会就労センター受援

のための軽揖金を募集します

平成 24年 7月 に発生した―連の大雨は、九州地方を中心に革大なダメージをもたら

しました。社会就労センターにおいても周辺の過路が通行止めになる、放地の一部が崩

落し施設の俯品が川に流される、グループホームが床上浸水となり、利用者の方々の持

ち物が使用不能になる、グループホームの建物や備品が要篠理状態になるなどの殺害が

生じています。
・  セ ルプ脇では、被害を受けた九州地区の社会就労センターの支援を目的として、セル

プ関係者を対象とした義相金を募集することとしました。

皆様のご支援とご
1協
力をよろしくお願いいたします。

1・送金口座
・
 ◇ 三井住友銀行t000め 東 京公務部096j 替 通預金 3023501

回座名義 : 社 会福祉法人 全 国社会福祉協議会

全国社会就労センター協議会 議 捐金田
X振込子敗料はご負担くださいますようお願いいたします。

◇ゆうちょ銀行0900 郵 便振督口座 00120口8口628368

口座名義 : 義 掲金日 社 会福祉法人 全 国社会福祉協議会
※振込手数料はご負担くださいますようお服いいたします。

2・ 募集期間   平 成 24年 8月 1日 (水)～ 平成 24年 9月 28日 (金)

3.使   途    集 まった義網金は、九社連授産施設協議会に寄付し、九社通授産施

設協議会において陽譲 ・決定します。け

平成 24年 8月 7日

事務局

金団社会就労センター協議会 事務局

(担当 :井上方、西方、里蝉r・j
社会福粕と法人 全 |∃社会相411ゴ脇議会 高 年 ・障害福TIl:部内
〒10088980 東 京都千代田区ぼが関3‐3‐2新 霞が脚ビル

TEL t 03・3581B6502″/賦 :o3日3581・2428


